
日付 曜日

2024/2/1 木曜日

2024/2/2 金曜日

2024/2/3 土曜日

2024/2/4 日曜日

2024/2/5 月曜日

2024/2/6 火曜日

2024/2/7 水曜日

2024/2/8 木曜日

2024/2/9 金曜日

2024/2/10 土曜日

2024/2/11 日曜日

2024/2/12 月曜日

2024/2/13 火曜日

2024/2/14 水曜日

2024/2/15 木曜日

2024/2/16 金曜日

2024/2/17 土曜日

2024/2/18 日曜日

2024/2/19 月曜日

2024/2/20 火曜日

2024/2/21 水曜日

2024/2/22 木曜日

2024/2/23 金曜日

2024/2/24 土曜日

2024/2/25 日曜日

2024/2/26 月曜日

2024/2/27 火曜日

2024/2/28 水曜日

2024/2/29 木曜日 モンベル会員ガイド2024校正、ラストラン根室線チラシデザイン

＜主な業務＞
・観光協会ホームページ修正・店舗追加作業
・次年度の観光協会パンフレットの校正作業
・『かなやま湖 アイスキャンドル ナイト』SNS配信、現地準備、撮影、後片付け、動画編集など
・SNSフォロワーキャンペーン（ありがとう根室線）企画・デザイン・SNS広告配信
・電動クロスバイク（自転車）シーズンオフメンテナンス実施中。モンベルで状態チェック完了。2月より全台整備へ（全２０台）
・情報プラザ売店対応
・モンベル：フレンドフェアオンライン配送対応、モンベル会員ガイド2024対応
・ワカサギ巡視報告書対応
・ラストラン根室線チラシデザイン

アイスキャンドルナイト動画編集、かなやま湖アイスキャンドルナ
イトInstagram広告数値集計資料作成

休日

休日

SNS配信対応、届け出書類作成、情報プラザ片付け

情報プラザ売店対応

休日

休日

観光協会2024版パンフレット対応、情報プラザ売店両替対応、情
報プラザTeams管理ファイル引き継ぎ書類作成

休日

休日

ワカサギ巡視報告書対応、モンベル会員ガイド2024校正、ふらの
びえいハッシュタグキャンペーン対応

広報原稿作成、インスタグラム広告概要数値精査作業、Teams
管理作業

各書類作成、両替作業（情報プラザ⇔道の駅）、かなやま湖アイ
スキャンドルナイト動画編集

休日

休日

観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、モンベルフレ
ンドフェア・オンラインクイズ当選者賞品発送手続き

観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、ワカサギ巡視
報告書対応、アイスキャンドルナイト動画編集

休日

観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、かなやま湖ア
イスキャンドルナイト準備

SNSフォロワーキャンペーン（ありがとう根室線）配信、かなやま
湖アイスキャンドルナイト準備・現地視察

SNS配信対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応（かなやま
湖畔キャンプ場）

かなやま湖アイスキャンドルナイト後片付け（かなやま湖畔キャン
プ場）、ワカサギ巡視報告書対応

観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン
（ありがとう根室線）企画、観光協会ホームページ修正

情報プラザ対応、観光協会2024版パンフレット対応、Facebookへ
の広告再審査請求対応

観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン
（ありがとう根室線）デザイン制作

休日

休日

地域おこし協力隊　千葉晃成　2月活動報告

活動内容

観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン
（ありがとう根室線）企画


