地域おこし協力隊 千葉晃成 2月活動報告

日付	曜日	活動内容
2024/2/1	木曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン (ありがとう根室線)企画
2024/2/2	金曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン (ありがとう根室線)企画、観光協会ホームページ修正
2024/2/3	土曜日	情報プラザ対応、観光協会2024版パンフレット対応、Facebookへの広告再審査請求対応
2024/2/4	日曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNSフォロワーキャンペーン (ありがとう根室線)デザイン制作
2024/2/5	月曜日	休日
2024/2/6	火曜日	休日
2024/2/7	水曜日	休日
2024/2/8	木曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト準備
2024/2/9	金曜日	SNSフォロワーキャンペーン(ありがとう根室線)配信、かなやま 湖アイスキャンドルナイト準備・現地視察
2024/2/10	土曜日	SNS配信対応、かなやま湖アイスキャンドルナイト対応(かなやま 湖畔キャンブ場)
2024/2/11	日曜日	かなやま湖アイスキャンドルナイト後片付け(かなやま湖畔キャンプ場)、ワカサギ巡視報告書対応
2024/2/12	月曜日	各書類作成、両替作業(情報プラザ⇔道の駅)、かなやま湖アイ スキャンドルナイト動画編集
2024/2/13	火曜日	休日
2024/2/14	水曜日	休日
2024/2/15	木曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、モンベルフレンドフェア・オンラインクイズ当選者賞品発送手続き
2024/2/16	金曜日	観光協会2024版パンフレット対応、SNS発信対応、ワカサギ巡視 報告書対応、アイスキャンドルナイト動画編集
2024/2/17	土曜日	観光協会2024版パンフレット対応、情報プラザ売店両替対応、情報プラザTeams管理ファイル引き継ぎ書類作成
2024/2/18	日曜日	アイスキャンドルナイト動画編集、かなやま湖アイスキャンドルナイトInstagram広告数値集計資料作成
2024/2/19	月曜日	休日
2024/2/20	火曜日	休日
2024/2/21	水曜日	SNS配信対応、届け出書類作成、情報プラザ片付け
2024/2/22	木曜日	情報プラザ売店対応
2024/2/23	金曜日	休日
2024/2/24	土曜日	休日
2024/2/25	日曜日	休日
2024/2/26	月曜日	休日
2024/2/27	火曜日	ワカサギ巡視報告書対応、モンベル会員ガイド2024校正、ふらの びえいハッシュタグキャンペーン対応
2024/2/28	水曜日	広報原稿作成、インスタグラム広告概要数値精査作業、Teams 管理作業
2024/2/29	木曜日	モンベル会員ガイド2024校正、ラストラン根室線チラシデザイン

- く主な業務>
 ・観光協会ホームページ修正・店舗追加作業
 ・次年度の観光協会パンフレットの校正作業
 ・派がなやま湖アイスキャンドルナイト』SNS配信、現地準備、撮影、後片付け、動画編集など
 ・SNSフォロワーキャンペーン(ありがとう根室線)企画・デザイン・SNS広告配信
 ・電動クロスパイク(自転車)シーズンオフメンテナンス実施中。モンペルで状態チェック完了。2月より全台整備へ(全20台)
 ・情報プラザ売店対応
 ・モンベル:フレンドフェアオンライン配送対応、モンベル会員ガイド2024対応
 ・ワカサギ巡視報告書対応
 ・ラストラン根室線チラシデザイン